
UCHWAŁA NR VIII.67.2011
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy z miastem Orbassano we Włoszech.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  12a)  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Ełku  uchwala 
co następuje:

§1.  Postanawia się podjąć współpracę z miastem Orbassano we Włoszech obejmującą następujące 
płaszczyzny:

• wymiana  doświadczeń  z  zakresu  samorządności  i  wzajemne  wsparcie  w doskonaleniu 
technik zarządzania w administracji publicznej,

• promowanie dialogu politycznego i reform,
• inicjowanie wspólnych projektów międzyregionalnych i transgranicznych,
• wzajemna promocja i wspieranie rozwoju kultury, sportu i turystyki,
• promowanie oraz wspieranie rozwoju przedsiębiorczości, pomoc w nawiązaniu i rozwijaniu 

kontaktów pomiędzy przedsiębiorcami,
• współpraca  w  zakresie  rozwoju  przemysłu,  promowania  innowacyjności  i wdrażania 

nowych technologii,
• doradztwo w zakresie realizacji nowych inwestycji,
• wspólne dążenie do przyspieszenia rozwoju gospodarczego,
• tworzenie warunków sprzyjających przyciąganiu kapitału zagranicznego,
• pomoc w nawiązaniu kontaktów pomiędzy placówkami naukowymi,
• edukacja i wspieranie rozwoju zasobów ludzkich,
• wymiana  doświadczeń  w  dziedzinie  pomocy  społecznej,  walki  z  bezrobociem 

oraz zwalczania patologii społecznych,
• rozwijanie  współpracy  pomiędzy  instytucjami,  organizacjami  pozarządowymi 

oraz społecznością obu regionów,
• wspieranie integracji młodzieży,
• promowanie ochrony środowiska i odpowiedzialnego zarządzania zasobami naturalnymi,
• pogłębienie wzajemnej znajomości historii, kultury i tradycji.

§ 2.  Treść deklaracji współpracy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


